ПОСПЕЛИХИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ
НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

27.07.2023                                                                                                       № 27
с. Поспелиха

О внесении изменений в решение районного Совета народных депутатов от 18.12.2020 № 60

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Алтайского края от 10.03.2009 № 12-ЗС «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями в области создания и функционирования административных комиссий при местных администрациях» районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:
	1. Внести изменения в решение районного Совета народных депутатов от 18.12.2020 № 60 «Об осуществлении государственных полномочий в области создания и функционирования административных комиссий» следующего содержания:
1.1. В приложение 2:
- вывести из состава административной комиссии Камышникову И.С.;
- ввести в состав административной комиссии секретарем комиссии, Васильеву Татьяну Александровну, секретаря Администрации Озимовского сельсовета.
2. Опубликовать настоящее решение в Сборнике муниципальных актов Поспелихинского района Алтайского края.
3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по законности, правопорядку и вопросам местного самоуправления.

Председатель районного Совета
народных депутатов 							    Т.В. Шарафеева

Глава района                                                                                   И.А. Башмаков

[bookmark: _GoBack]
Пояснительная записка
к решению районного Совета народных депутатов
О внесении изменений в решение районного Совета народных депутатов от 18.12.2020 № 60 «Об осуществлении государственных полномочий в области создания и функционирования административных комиссий»

В связи с кадровыми изменениями вывести из состава административной комиссии Камышникову И.С., ввести  в состав административной комиссии секретаря комиссии  Администрации  Озимовского сельсовета  Васильеву Татьяну Александровну.

Секретарь
административной комиссии                                                  А.В.Старикова